ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh, bổ sung cán bộ, công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ

kiểm soát thủ tục hành chính cấp tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của Chính
phủ về kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14 tháng

05 năm 2013 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị
định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP

ngày 07 tháng 8 năm 2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của
các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;

 Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31 tháng 10 năm 2017 của Bộ
trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ
tục hành chính;

 Căn cứ Quyết định số 43/2013/QĐ-UBND ngày 15 tháng 10 năm 2013 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc quy định mức chi đảm bảo công tác cải
cách hành chính nhà nước và hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn
tỉnh Kon Tum;

 Căn cứ Quyết định số 29/2020/QĐ-UBND ngày 10 tháng 11 năm 2020 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc sửa đổi, bổ sung và bãi bỏ các Quyết định
do Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành về kiểm soát thủ tục hành chính trên
địa bàn tỉnh;

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 2441/SNV-HCTH

ngày 04 tháng 9 năm 2023 về việc điều chỉnh, bổ sung cán bộ làm công tác đầu
mối kiểm soát thủ tục hành chính; Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại
Công văn số 2640/STNMT-VP ngày 11 tháng 9 năm 2023 về việc thay đổi, bổ sung
công chức làm đầu mối kiểm soát thủ tục hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung kèm theo Quyết định này Danh sách cán bộ,
công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính cấp tỉnh (có

Danh sách kèm theo).

436 14 9

2

Điều 2. Cán bộ, công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục
hành chính theo hướng dẫn tại Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31 tháng 10

năm 2017 của Văn phòng Chính phủ; được hưởng mức chi hỗ trợ cán bộ, công
chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính thực hiện theo
Quyết định số 43/2013/QĐ-UBND ngày 15 tháng 10 năm 2013 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Kon Tum.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ,

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, các cá nhân có tên trong danh sách tại
Điều 1 và tổ chức, cá nhân có liên quan, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
 Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để t/h);

- Các sở, ban ngành thuộc tỉnh (biết p/h);
- UBND các huyện, thành phố (biết p/h);
- Văn phòng UBND tỉnh:
+ CVP, các PCVP (để/b);
+ Trung tâm PVHCC tỉnh (để t/d);
- Lưu VT, TTHCC.LHP.

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

3

DANH SÁCH

ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG CÁN BỘ, CÔNG CHỨC ĐẦU MỐI THỰC HIỆN

NHIỆM VỤ KIỂM SOÁT TTHC CẤP TỈNH

 (Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2023

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum)

I. BỔ SUNG  (03 trường hợp)

STT Họ và tên Chức vụ Cơ quan Ghi chú

1
Nguyễn Thị Thanh
Hiền

Phó Trưởng
Phòng Hành

chính - Tổng
hợp

Sở Nội vụ

Thực hiện nhiệm
vụ kiểm soát
TTHC tại cơ
quan, đơn vị.

2
Đặng Thị Phương
Thủy

Phó Chánh

Văn phòng

Sở Tài
nguyên và

Môi trường

Thực hiện nhiệm
vụ kiểm soát
TTHC tại cơ
quan, đơn vị.

3 Cao Minh Phương
Chuyên viên

Văn phòng

Sở Tài
nguyên và

Môi trường

Thực hiện nhiệm
vụ kiểm soát
TTHC tại cơ
quan, đơn vị.

 II. THÔI THỰC HIỆN NHIỆM VỤ1 (03 trường hợp)

STT Họ và tên Chức vụ Cơ quan Ghi chú

1 Hà Xuân Nguyên

Phó Trưởng
Phòng Hành

chính - Tổng
hợp

Sở Nội vụ
 Đã chuyển công
tác khác.

2 Nguyễn Đình Khải Chuyên viên

Sở Tài
nguyên và

Môi trường

Đã chuyển công
tác khác.

3
Nguyễn Thị Kim
Hoanh

Chuyên viên

Trung tâm

Công nghệ
thông tin

TN&MT

thuộc Sở
TN&MT

Đã chuyển công
tác khác.

1
 Quyết định số 206/QĐ-UBND ngày 19 tháng 4 năm 2021 và Quyết định số 843/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm

2020 của Chủ tịch UBND tỉnh Kon Tum.

436 14 9